愛 支 社 活 第 ２ ６ ５ 号

令 和 ４ 年 ９ 月 ２ １ 日

愛知県赤十字災害救護奉仕団委員長 様

                        日本赤十字社愛知県支部

事 務 局 長

（公 印 省 略）

あいち防災フェスタ出展への協力について（依頼）

 標記イベントについて、下記のとおり開催いたしますので、貴奉仕団員の派遣にご配

意いただき、別紙様式により令和 4 年 10 月 21 日（金）までにご回答くださいますよう

お願いいたします。

記

１．あいち防災フェスタ

(1)日 時  令和 4年 11月 13日（日）午前 10時から午後 4時まで

(2)会 場  あいち健康の森公園（大府市森岡町 9-300）

(3)イベント概要  別紙のとおり

(4)依 頼 人 数  5名程度

(5)依 頼 内 容  ①キッチンカーでの調理

            ②展示ブースのサポート

③その他運営のサポート

            ※イベント内容は予定となっております。

(6)そ の 他  ①新型コロナウイルス感染拡大状況に応じ、全部または一部を

中止する場合があります。

          ②当日の調理工程・動線の確認のため、事前に試作会を実施しま

す。改めて日程をお伝えいたしますので、参加可能な方はご出

席ください。

［担当］社会活動推進課 清水・安部

TEL：052-971-1589（直通）

FAX：052-971-1590

E-mail：socialactivity @aichi.jrc.or.jp